
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МАТУШКИНО  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 20 октября 2022 года № 12/5 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Матушкино от 10 сентября 

2013 года № 10/7 «О Комиссии 

муниципального округа Матушкино 

по противодействию  коррупции» 

 

     В соответствии с Порядком работы Комиссии муниципального округа 

Матушкино по противодействию коррупции, Совет депутатов 

муниципального округа Матушкино решил: 

     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Матушкино от 10 сентября 2013 года № 10/7  «О Комиссии муниципального 

округа Матушкино по противодействию  коррупции», изложив приложение 1 

к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.matushkino.ru.  

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Матушкино Дороничеву С.В. 

 

Глава муниципального округа  

Матушкино        С.В. Дороничева 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.matushkino.ru/


 Приложение   

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Матушкино  

от 20 октября 2022 года  № 12/5 

 
Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Матушкино  

от 10 сентября 2013 года № 10/7 

 

Состав  

Комиссии муниципального округа Матушкино 

по противодействию коррупции 

 

Председатель Комиссии: 

Дороничева  

Светлана Владимировна 

 

 

- глава муниципального округа 

Матушкино 

Члены Комиссии: 

Юдахин 

Юрий Анатольевич 

 

Глуховщенко  

Юлия Васильевна 

 

Ромашина 

Екатерина Васильевна 

 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

 

- юрисконсульт-советник аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Матушкино 

Секретарь Комиссии: 

Хромова  

Виктория Анатольевна 

 

- советник аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Матушкино 

 
 

 


